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något som dök upp från hennes högra sida. Detta är väldigt osäkert men hennes känsla är att det är något som kommer från höger och det stör hennes bild.

Efter att Anna Hage kommit ut ur bilen och börjat ta sig den korta sträckan fram till Olof Palme blev hennes fokus på honom och hon såg inte mer mannen som sprang från platsen.

På fråga om Anna Hage såg någon annan person, förutom Lisbeth och Olof Palme, på platsen när hon var på väg fram blir svaret nej.

Angående hur det såg ut när hon kom fram svarar Anna Hage att det var jättelänge sedan och hon måste förbehålla sig men hennes minnesbild är att Olof Palme låg på rygg(1) men lite på sin högra sida och hon såg därför hans vänstra sida och ansiktet framifrån!.

Anna Hage uppger att det är en väldigt  obehaglig känsla att se någon som har panik i sitt ansiktsuttryck. Han låg med lite mer av sin tyngd på högra höften och lite förvridet.



På fråga om Anna Hage idag vet vem mannen hon tidigare beskrev som kom fram och hjälpte henne med Olof Palme är blir svaret Stefan Glantz. 

Anna Hage fortsätter och berättar att det var någon annan manReferens behövs
 som på något sätt försökte rätta till benen men hon vet inte alls vem det är.

Minnesbilden är att Anna Hage satt på knä och någon sa att man måste lägga honom i framstupa sidoläge.

Anna Hage minns inte om hon svarade att de måste få igång hjärtat. Rösten var lite arg och irriterad. 

Anna Hage gjorde ingen annan visuell iakttagelse än av fötter och ben. Hon försökte koncentrera sig på Olof Palme samtidigt som det var någon som kommenterade. 

Även Lisbeth Palme kommenterade och puttade på Anna Hage.

Anna Hage fortsätter och säger att det dök upp lite fötter och ben runt omkring och hon minns att hon blev lite irriterad. Anna Hage ville att de skulle backa då de bara var i vägen. Folk började böja sig ner och peta och vara i vägen samtidigt som Lisbeth Palme puttade på Anna Hage.

På fråga om vad Anna Hage gjorde efter att ambulansen kommit till platsen och tagit över arbetet blir svaret att hon gick runt lite planlöst då hon inte visste vad hon skulle göra.

Hon var väldigt bekymrad och ville bara torka av sig blodet hon hade på kroppen, händerna och i ansiktet. Anna Hage hade förstått att hon hade statsministers blod på sig och allt blev surrealistiskt och obehagligt. 

Anna Hage ville ha papper och sökte upp en polisbil som hade kört upp på trottoaren. Anna Hage frågade en kvinnlig polis om hon hade papper men polisen blev jätteirriterad.

Av en annan polis som hade kommit till platsen fick Anna Hage en papperservett. När Anna Hage gick runt på platsen kom det fram en fotograf och en journalist, samtidigt var det en polis som frågade henne om namn och adress.




(1) I samband med att Anna Hage läser igenom förhöret uppger hon att hon är väldigt osäker på sin minnesbild av hur Olof Palme låg. Hon har en bild av att han låg på sin vänstra sida och att hon puttade till honom så att han hamnade på rygg.
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